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Burun estetiği ameliyatı yüz bölgesini ilgilendiren estetik ameliyatlar arasında en önemlisidir. Yüzün merkezinde, ifadeyi doğrudan etkileyen, üç boyutlu, kıkırdak, kemik ve yumuşak dokulardan oluşan, aynı zamanda solunum fonksiyonu da olan özel bir organdır. Yüz bölgesinde gelişimini en son tamamladığı için burun estetiği ameliyatı en erken 17 yaşında planlanmalıdır.


 Planlamada öne çıkan en önemli özellik hastanın beklentileri ve mevcut problemlerinin ne kadarının farkında olduğudur. Kesinlikle hasta beklentileri burun estetiği ameliyatında ilk değerlendirilen konu olmalıdır. Hastalarım genellikle kemer ve burun ucunun sarkıklığından veya burunlarının uzun olmasından şikayet ederler. Halbuki bu problemlerin tek başına düzeltilmesi iyi bir sonuç için genellikle yeterli değildir. O nedenle şikayetçi oldukları konulara ilaveten benim gördüğüm ve düzeltilmesi gerekli olan problemleri fark etmelerinde yardımcı olmaya çalışırım.


 Bir plastik cerrah olarak burun estetiği ameliyatında benim amacım herkese aynı burnu yapmak değil, her hasta için; beklentilerine en yakın, yüz oranlarına en uygun, problemleri giderilmiş, fonksiyonları gözden geçirilerek sorunsuz bir burun ameliyatı gerçekleştirmektir. Bu amaçla kliniğimde planlamanın bugünkü teknoloji ile en iyi şekilde yapılmasını sağlayan bilgisayarlı animasyon görüntüleme sistemini kullanarak hastalarımın ameliyat sonrasında nasıl bir sonuçla karşılaşacaklarını göstermeye ve hastamın hayal ettiği sonucu elde etmeye çalışıyorum.


 Burnunun yeni şeklini hemen her açıdan sonucunu görebilme imkanı veren bu teknoloji sayesinde hastalarım endişe duydukları konularda daha rahat karar verebiliyorlar.


 Burun estetiği ameliyatının planlamasın da bir diğer önemli ayak; burun cildinin kalınlığıdır. Burun cildi normalde burun kökünden burun ucuna doğru giderek kalınlaşır ve gözenekleri belirginleşir. Burun cildi çok kalın olanlar ve çok ince olanlar da sorun olması ihtimali yüksektir. O nedenle de hastalar burun estetiği ameliyatından önce yeterli bilgilendirilmelidir.

Burun estetiği ameliyatı aslında bir iskelet ameliyatıdır. Bu ameliyat ile kıkırdakların ve burun kemiklerinin kendileri ve birbirleri arasındaki ilişkiler düzenlenir ve burun cildi bu değişikliklerin üzerini örter. Cildinizin ince olması burun iskeletinizin tüm detaylarını gösterirken, çok kalın bir cilt tam tersi etki ile detayların görünmesine engel olmaktadır. Bu ayırımlar burun estetiği ameliyatı öncesinde net bir şekilde yapılarak hastaya gerekli bilgi verilmeli ve beklentileri bu özellik dikkate alınarak düzenlenmelidir.
 Burun estetiğinde planlama neredeyse ameliyatın yarısıdır. Bu aşamada da bilgisayarlı görüntüleme ameliyatın en iyi şekilde planlanmasını sağlamakta ve biz plastik cerrahlara hangi bölgelerde etkili çalışmamız gerektiği konusunda ileri seviyede yardımcı olmaktadır.

Bilgisayarlı görüntüleme sistemleri bize sadece burun estetiği ameliyatında değil göğüs büyütme ameliyatlarında da çok yardımcı olmaktadır. Kullanacağımız protezin markasının seçiminden, protezin şekline, büyüklüğüne ve hacmine ameliyattan önce hasta ile birlikte rahatlıkla karar verilmesinde çok faydalı olmaktadır. Düz veya küçük göğüsleri olan bir hastanın ameliyat olmadan ameliyattan sonra tüm açılardan nasıl görüneceğini, hangi protezin hastaya daha uygun olduğunu gösterebilen bilgisayarlı görüntüleme sistemi hastaların karar vermelerine de yardımcı olmaktadır. 
 Bu teknoloji ile yakın zamanda yağ alma ameliyatı olan Vaser Liposuction sonrası görüntülerin hastaya ameliyattan önce gösterilebilmesi de mümkün olabilecektir.
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	FOTO ESTETİK
Estetik Cerrahi Merkezlerinin 12.05.2003 tarih ve 25106 sayılı  "Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğinin"  34. ve 24. maddeleri gereğince reklam, ilan ve web sayfası içeriklerine  bazı kısıtlamalar getirilmiştir.
				

    
	
				

	
Buna istinaden hastaların ameliyat öncesi ve sonrası fotoğraflarının,  web sayfasında yayınlanması mümkün olmamaktadır. Bu nedenle "Ameliyat Öncesi ve Sonrası Fotoğrafları"nı bu sayfada bulamayacaksınız.
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